captis in auaris in vanigliosis. in iraciōdis: et ce-  
teris hīmōi q̄tidiana cernunt. Si hoc(mq<sup>z</sup>) ita i-  
furore vel virtō qd andere debet pietatis qd pos-  
se virtutis affectio/qua tanto vehementiorem ad  
bonū esse cōuenit/cto diuiniorē et ex cōsequen-  
ti fortiorē illā ee constat/p̄pterea nemo dinumer-  
uerit qui verus matris ecclie zelator neq<sup>z</sup> incedat  
qua sibi monstrauerit vel ratio vel cōscientia vel  
auctoritas vel inspiratio vel tandem ipa necessitas  
ad liberationē sue matris ab hac mortifica peste/  
et a voracib<sup>9</sup> bestie būl scismaticē saucibus/q̄ si  
prodeste sors acc̄ba vetuerit/tum pulc̄rrimum  
erit pro matre/pro pace/pro libertate tali/occum-  
bere morti. sed neq<sup>z</sup> hoc magnū nob̄ q̄bus pro p̄  
mio spes fida regnandi p̄mittitur qn gentes que  
spē nō h̄nt/spontaneeneci se se deuouisse/celebres  
collaudant historie tū romanorū de duob<sup>9</sup> dec̄is  
et curtio. tū exteroꝝ de codro. Ipos subinde mari-  
tires n̄os qz singuli singulas aīas suas p̄ fidēc  
cōfessi tradentes saluauerunt nos in mortali devo-  
tionis titulo templis extollim<sup>9</sup>. Quid de labore  
illoq nō vna aīa nō pauce sed totū ecclie corpus p̄  
sens & futurū/sua salute potiet. **E** Tacefra-  
ter obsecro et seruētorē iusto spūm cōprime. Lai-  
uetotu sciens & vidēs/ne nos & te in apta pīcula  
mitras. Egisti hoc pluries dū succēsus quispiam  
seruido spū tuo/se mediū se veluti cōtentiones le-  
daturū inter pugnātes/vtricō cōflictus opposu-  
it/ita xp̄m comedit zelus dom<sup>9</sup> dei/dū mortu<sup>9</sup> est  
vt faceret vtraq<sup>z</sup> vnu/sic ap̄d poetā senior ille ga-  
lesius occubuit/dū mediū pati se offert iustissim<sup>9</sup>  
vnu qui fuit tē. Et pins eneas/dextrā tendebat  
inermē pacē acclamās/dū iaculo semur transfig<sup>9</sup>  
est. hac tu recognitiōe deterri potueras vt sapi-  
entis v̄lus cōsilio nō misceres te rīce alienē. ne ve-  
te et nos omnes morib<sup>9</sup> suis odioꝝ & infamia la-  
cerandos obiectares. lacerandos dixerim aut ab  
altera pītūm seu(vt freqnēs est) ab vtraq<sup>z</sup> vulgā  
dicti memineris. natans inter duas aīas/in vna  
qz submergit. **I**ā experientia p̄p̄ia. hoc te docere et  
si cetera decessent debuerat. Flōne tutius erat cōfi-  
liū. p̄phicū amos/vt prudēs in illo tpe facebit/qz  
dies mali sunt. Flōne p̄torea salubrius id qd. **E** t̄  
chiel<sup>9</sup> visio habet/lugere & gemere sup cunctis ab  
ominationib<sup>9</sup> q̄ fiunt. vt cū **Jeremia** sedere tristes  
aut cū regio p̄pha optare pēnas sicut colib<sup>9</sup>. vola-  
lare & requiescere & in solitudine saluū fieri a pusil-  
lanitate spūs & tempestate. dum est cōtradicō in  
cūitate vbi sine passionū tumultib<sup>9</sup> se audiant se  
met intelligant. se corā videāt. fallit me expectatio  
mea. si nō p̄tinus abiectis armis/ambulabunt in  
domo domini cū cōsensi aut ostendo signo ad sa-